mensagem eletrônica, ou ainda, busca ativa através das Gerências Regionais da 

Secretaria de Cultura. 

5.          DOS RECURSOS FINANCEIROS 

Para execução do Plano de Atividades deste Termo de Concessão de Bolsa Cultura Viva, 
serão disponibilizados pela Secult/PB recursos no valor total de R$12.600,00 (doze mil e 
seiscentos reais), a ser pago em parcelas mensais de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), 
até o 10º dia útil do mês, durante o prazo de 6 (seis) meses.  

5.1. Da movimentação dos recursos financeiros 

a) Os recursos referentes ao presente Termo de Concessão de Bolsa Cultura Viva, a serem